СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 12.10.2023									№ 196/113

Об изменении границ Ежовского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Федерального закона
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев проект закона Волгоградской области "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10 декабря 2004 г. № 967-ОД "Об установлении границ
и наделении статусом Киквидзенского района и муниципальных образований в его составе" Совет депутатов Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  решил:

1. Дать согласие на изменение границ Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, предусмотренное проектом закона Волгоградской области "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10 декабря 2004 г. № 967-ОД "Об установлении границ и наделении статусом Киквидзенского района и муниципальных образований в его составе".
2. Настоящее решение направить в Волгоградскую областную Думу.

       Глава Ежовского сельского поселения                                              Н.И.Кравцова